
令和３年５月２９日 

会員 各位 

ナックルスポーツクラブ 

 

緊急事態宣言延⾧に関する 6 月 1 日から 20 日までの営業について（重要） 

 

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。 

当施設は、教育施設として青少年の心身育成及び競泳選手の育成及び強化に取り組んでま

いりました。 

また、高齢者や健康維持を考える皆様のため、新型コロナウイルス感染症の感染防止に全力

をあげて、運営を行って参りました。 

6 月 1 日以降、引き続き緊急事態宣言が継続されますが、当施設の存続及び教育健康施設の

存在意義を鑑み、下記の通りより強い感染予防措置を取り、営業時間を短縮し施設の運営を

続けることといたしました。 

トレーニング時は密を避けるため分散トレーニングを推奨しています。また、館内の密を

避けるため施設の滞在時間は１時間から２時間半を目安にトレーニングを行っていただく

ようお願い致します。 

※時間は強制ではありませんが、短時間のトレーニングによるリスク軽減にご協力下さ

い。 

対応内容、期間等につきましては、状況により変更させていただくこともございますので、 

当施設ホームページ・館内掲示にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

今後も感染拡大防止に努めながら政府、自治体からの協力依頼に対応し取り組みを行っ

て参ります。会員の皆様におかれましても、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

【営業時間】平日 20 時までの運営になります 

平日  １０：００～２０：００ （１９：３０フィットネス・プール終了） 

土曜日 ９：００ ～２０：００ （１９：３０フィットネス・プール終了） 

日曜日 ９：００ ～１８：００ （１７：３０フィットネス・プール終了） 

 

 

 

 

 



【営業エリア再開に関して】 

 6 月 1 日より、以下の設備利用を再開致します。 

感染予防にご配慮の上、ご利用お願い致します。 

〇スタジオプログラム・・・19 時半までのプログラムを再開致します。 

〇採暖室・・・水着に着替えマスク着用の上、定員 4 名でご利用ください。 

〇更衣室内シャワー・・・更衣室内の密を避けるため 5 分以内をめどにご利用ください。 

 

【休会に関して】 

緊 急 事 態 宣 言 延 ⾧ に と も な い 、 来 館 が 不 安 に な る 方 に つ き ま し て は 、          

６月 1 日(火)から６月２０日(日)までの緊急時休会を受付させていただきます。緊急時休会

は無料で受付させていただきます。 

なお、緊急時休会のお申込みをされた方は、６月分会費を 1/3 で精算させていただきます。

（７月分の会費で調整します。） 

緊急時休会をご希望の方は、６月１０日（木）１９：００までにお手続きください。 

 

ま た 不 明 な 点 は 、 下 記 ま で ご 連 絡 く だ さ い 。 ご 連 絡 の 際 は お 手 数 で す が 、                

会員番号・会員氏名を必ずお伝えください。 

※6 月 1 日（火）休館日  

以 上 

 

ナックルスポーツクラブ 

電話：06-6843-7007 

 

 


